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Метео станици за домашна употреба - се инструменти кои со помош на трите вградени
инструменти (термометар, влагометар и барометар) ви овозможуваат да направите
краткорочна (дневна) временска прогноза, т.е. да предвидите какво време се очекува во
текот на денот.  
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